
 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE PUBBLICAZIONE ESITO AFFIDAMENTO 

ai sensi dell’art. 331 del D.P.R. N. 207/2010 
 

 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA – PROCEDURA NEGOZIATA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 58 – D.LGS. 18 APRILE 2016 N. 50 TRAMITE RDO SU MEPA DI CONSIP 
ACQUISIZIONE DEI SERVIZI/FORNITURE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-67 “Ampliamento/ammodernamento apparati WiFi e LAN e device atti al 
loro utilizzo”   

 

 

Amministrazione aggiudicatrice Istituto Statale di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” 

Procedura di aggiudicazione Procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 e 58 D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 
50 tramite RDO su MEPA di Consip 

Oggetto dell’appalto Realizzazione del progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-67 
“Ampliamento/ammodernamento apparati WiFi e LAN e device atti al loro 
utilizzo” con  

a) Fornitura di hardware e software: 

 Installazione di n. 5 access point compatibili con gli altri 
access point presenti in istituto 

 Installazione di n. 5 punti rete 

 Fornitura di n. 5 upgrade licence per i nuovi Access Point  

 Installazione di n. 2 switch layer 3 con 24 porte e 
sostituzione degli esistenti 

 Fornitura di n. 2 notebook per la verifica ed il controllo 
della rete 

b) Configurazione e collaudo 

c) Servizi di manutenzione e assistenza 

CUP B56J15001650007 

CIG Z2B1B83AD3 

Criterio di aggiudicazione Offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. C del 
D.Lgs 50/2016 

Numero operatori economici 
invitati 

1768 

Denominazione ditte invitate Vedi RDO n. 1360296 del MEPA 

Numero offerte presentate 5 

Numero ditte escluse 2 

Operatore economico 
aggiudicatario 

Soluzione Informatica SRL di Lonate Pozzolo (VA) 

partita IVA n. 01511090126 



 

 

Prezzo aggiudicazione € 4.487,40 IVA esclusa 

Data aggiudicazione provvisoria 08/11/2016 

Data aggiudicazione definitiva 11/11/2016 – prot. n. 10772/A15b 

Data stipula contratto 11/11/2016 – prot. n. 10774/A15b 

 

Dalmine, 11/11/2016 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Nadia Cartasegna 

 
 

 
 
 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


		2016-11-30T13:31:47+0100
	CRTMND58C57D944A




